
 

Alle renn og arrangement som er 
klubb spesifikt legges i klubbens 
spond-gruppe «Sandnes IL Alpint». 
Her skriver vi inn informasjon og oppdaterer 
fortløpende frem mot og gjennom 
arrangementet slik at alle foreldre og 
medlemmer med tilgang skal kunne finne 
viktig og relevant informasjon på ett sted. 
 
Det er viktig at alle som skal delta klikker 
delta i spond slik at vi kan dobbeltsjekke opp 
mot de offesielle påmeldingene som må 
gjøres av hver enkelt i MinIdrett. 
 
1: Klikk delta/avslå. Ved å gjøre dette 
kan vi enkelt få oversikt i forhold til bestilling 
av transport og overnatting. 
 
2: Påmelding til renn og en del 
treninger må gjøres av hver enkelt 
forelder i MinIdrett. Når påmelding er 
tilgjengelig blir nettlenken lagt ut i 
arrangementsinformasjonen i Spond. 

 

 
Når du velger lenken i Spond vil du bli tatt 
videre til påmeldingssiden i MinIdrett. 
 
3: Logg inn for å melde på. 
Her er det en forutsetning at dere er medlem 
i Sandnes IL 
 
På denne siden i MinIdrett vil det også være 
mulig å laste ned dokumenter som 
arrangøren har lagt ut slik som renninvitasjon 
og lignende. 



 

Når du har logget inn i MinIdrett er du klar til 
å fylle ut selve påmeldingen. 
 
4: Velg deltager. Har du flere barn 
registrert velger du ved å klikke på den lille 
grå pilen for å åpne «drop-Down» menyen. 
 
5: Idrettslag, Velg klubb. NB! velger du 
feil klubb/Idrettslag kan du oppleve at 
påmeldingen ikke blir bekreftet og dermed 
blir slettet. 
 
6: Velg klasse. Her velger du i hvilken 
klasse utøveren skal meldes på. Dette er ikke 
automatisk forhånds utfylt og du må sjekke 
at det er riktig 
 
7: Velg hvilke øvelser du ønsker 
utøveren påmeldt i ved å klikke i 
avkryssingsboksene. 
 
8: Klubben dekker 
påmeldingsavgifter til renn og 
trening. Vi ønsker at du velger 
klubben betaler. Da vil vi kunne gå inn å 
bekrefte alle påmeldinger samtidig med en 
transaksjon før fristens utløp. NB! Denne 
funksjonen er ikke tilgjengelig ved påmelding 
tett opp mot påmeldingsfristens utløp. Vi 
ønsker derfor at alle melder seg på i god tid. 
Er du for sen med påmelding må du selv 
dekke påmeldingsavgiften! 
 
9: Velg knappen «Legg til 
påmelding» når skjema er riktig fylt ut.  

 

 
Når du har valgt «klubben betaler» vil du få 
opp en boks der de ber deg bekrefte at du 
velger denne formen for betaling. Det er bare 
for at MinIdrett skal være sikker på at du har 
gjort dette valget bevisst.  
 
10: Velg, «Ja, Jeg er sikker» 



 

 
Du vil nå se at du har varer i «handlekurven» 
oppe i høyre hjørne. 
 
11: Klikk på handlekurven for å gå 
videre til å fullføre påmeldingen. 
Dersom du har flere barn som skal meldes på 
samme arrangement, kan steg 4 til og med 
10 gjøres for alle barn før man går til 
handlekurven. 

 

 
Du står nå med oversikt over handlekurven i 
MinIdrett. Dersom du har meldt på i god tid 
før påmeldingsfristens utløp og valgt 
«klubben betaler» vil totalsummen gå ut i kr 
0,00. Ved sen påmelding tett opp til frist vil 
du selv måtte betale den sum som står som 
total for å få godkjent påmeldingene. 
 
12: Velg bekreft påmeldingen 

 

Etter punkt 12 vil du få opp en kvittering og 
en oppsummering av påmeldingene. Vi som 
er administratorer for klubben i MinIdrett får 
også en epost med at klubben har 
ubekreftede påmeldinger. Disse vil vi gå inn å 
bekrefte i løpet av siste døgn før 
påmeldingsfristens utløp. Eventuelt tidligere 
dersom alle som har klikket «deltar» i Spond 
har meldt seg på. 

 


